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SPAZIO ATTIVO BRACCIANO
VIA DI VALLE FORESTA n. 6 - 00062 BRACCIANO (RM) 

PLANIMETRIA  CON INDICAZIONE DELLE AREE 
FUNZIONALI E DELLA SUPERFICIE TOTALE
PLANIMETRIA PIANO PRIMO

EDIFICIO 11

LAZIO
 NORD

AREE   UFFICIO LAZIO INNOVA

AREE SERVIZI IGIENICI

AREE COMUNI

LOCALI TECNICI

AREE IMPRESE 

TABELLA SUPERFICI NETTE 

SUPERFICI (mq.)DEFINIZIONE AREE

227,10

214,27

29,09

245,39

37,31

TOTALE SUPERFICI NETTE  947,95

AREA TALENT WORKING

AREA FAB-LAB

47,98

98,95
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AREA LABORATORIO CUCINA 47,86
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PLANIMETRIA PIANO PRIMO 

mq. 51,08 mq. 47,49

mq. 51,08 mq. 47,86 mq. 47,86

SALA
CONFERENZE

mq. 82,43

Archivio
mq. 15,15

Ufficio
mq. 15,12

Sala riunioni
mq. 25,36

Ufficio
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Ufficio
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Ufficio
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